
Nachname Vorname Email

Rüenauver Lukas lukas.rueenauver@schule.essen.de

Meyer Ingo ingo.meyer@schule.essen.de

Aengenheister Saiken saiken.aengenheister@ghge.nrw.schule

Albayrak Tekgül tekguel.albayrak@ghge.nrw.schule

Altenbeck Katharina katharina.altenbeck@ghge.nrw.schule

Angermeier Jutta jutta.angermeier@ghge.nrw.schule

Ayaz Serife serife.ayaz@ghge.nrw.schule

Bauer Linda linda.bauer@ghge.nrw.schule

Beck-Foik Nicoletta nicoletta.beck-foik@ghge.nrw.schule

Beckmann Mario mario.beckmann@ghge.nrw.schule

Beser-Bartel Leyla leyla.beser-bartel@ghge.nrw.schule

Beuermann Jens jens.beuermann@ghge.nrw.schule

Bischoff Simone simone.bischoff@ghge.nrw.schule

Blaskowsky Micha micha.blaskowsky@ghge.nrw.schule

Bohlmeier Meike meike.bohlmeier@ghge.nrw.schule

Campese Sara sara.campese@ghge.nrw.schule

Cordes Corinna corinna.cordes@ghge.nrw.schule

Cox Niklas niklas.cox@ghge.nrw.schule

Dembeck Veronique veronique.dembeck@ghge.nrw.schule

Demel Bianca bianca.demel@ghge.nrw.schule

Deutschmann Johanna johanna.deutschmann@ghge.nrw.schule

Döring-Wobbe Claudia claudia.doering-wobbe@ghge.nrw.schule

Drügge Jan jan.druegge@ghge.nrw.schule

Enders Vanessa vanessa.enders@ghge.nrw.schule

Erdmann Andrea andrea.erdmann@ghge.nrw.schule

Erdogan Ebru ebru.erdogan@ghge.nrw.schule

Erlenbach Barbara barbara.erlenbach@ghge.nrw.schule

Erlkamp Katharina katharina.erlkamp@ghge.nrw.schule

Eryilmaz Mahmud mahmud.eryilmaz@ghge.nrw.schule

Garus Cordula cordula.garus@ghge.nrw.schule

Gaweda Gabriela gabriela.gaweda@ghge.nrw.schule

Gniech Dennis dennis.gniech@ghge.nrw.schule

Gottschalk-Busch Jennifer jennifer.gottschalk-busch@ghge.nrw.schule

Günther Hubertus hubertus.guenther@ghge.nrw.schule

Heiderich Katharina katharina.heiderich@ghge.nrw.schule

Henneken Matthias matthias.henneken@ghge.nrw.schule

Hiersekorn Christiane christiane.hiersekorn@ghge.nrw.schule

Hornung Jörg joerg.hornung@ghge.nrw.schule

Imamoglu Cagla cagla.imamoglu@ghge.nrw.schule

Jordan Dörthe doerthe.jordan@ghge.nrw.schule

Junghänel Alessa alessa.junghaenel@ghge.nrw.schule

Justfelder Benno benno.justfelder@ghge.nrw.schule

Kalbe Benjamin benjamin.kalbe@ghge.nrw.schule

Kamitz Ulrike ulrike.kamitz@ghge.nrw.schule

Kannapinn Folke folke.kannapinn@ghge.nrw.schule

Kansy Christoph christoph.kansy@ghge.nrw.schule
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Kastner Sandra sandra.kastner@ghge.nrw.schule

Kazakou Sophia sophia.kazakou@ghge.nrw.schule

Kilic Ebru ebru.kilic@ghge.nrw.schule

Kleinert Thomas thomas.kleinert@ghge.nrw.schule

Kleinherbers Daniela daniela.kleinherbers@ghge.nrw.schule

Klewin Julia julia.klewin@ghge.nrw.schule

Kluge Max max.kluge@ghge.nrw.schule

Kohl Cornelia cornelia.kohl@ghge.nrw.schule

Korkmaz Yasemin yasemin.korkmaz@ghge.nrw.schule

Kösters Eike eike.koesters@ghge.nrw.schule

Krause Liudmila liudmila.krause@ghge.nrw.schule

Kropf Cornelia cornelia.kropf@ghge.nrw.schule

Lambach Martin martin.lambach@ghge.nrw.schule

Lantermann Luisa luisa.lantermann@ghge.nrw.schule

Lanwert Hannah hannah.lanwert@ghge.nrw.schule

Lindner Jutta jutta.lindner@ghge.nrw.schule

Lorenz Gabriele gabriele.lorenz@ghge.nrw.schule

Lovelace Klemenz Rochelle rochelle.lovelaceklemenz@ghge.nrw.schule

Lozanovska Ivona ivona.lozanovska@ghge.nrw.schule

Maluche Esther esther.maluche@ghge.nrw.schule

McTague Douglas douglas.mctague@ghge.nrw.schule

Melón Martínez Lorena lorena.melonmartinez@ghge.nrw.schule

Menning Thomas thomas.menning@ghge.nrw.schule

Michna Dagmar dagmar.michna@ghge.nrw.schule

Mölleken Carolin carolin.moelleken@ghge.nrw.schule

Müller Regina regina.mueller@ghge.nrw.schule

Müller Annika annika.mueller@ghge.nrw.schule

Nachtigäller Petra petra.nachtigaeller@ghge.nrw.schule

Nagat Yvonne yvonne.nagat@ghge.nrw.schule

Osterhoff Mareike mareike.osterhoff@ghge.nrw.schule

Özdemir Samet samet.oezdemir@ghge.nrw.schule

Rabenhorst Christian christian.rabenhorst@ghge.nrw.schule

Rehbein Birgit birgit.rehbein@ghge.nrw.schule

Reineke Ann-Kathrin ann.reineke@ghge.nrw.schule

Reske Sandra sandra.reske@ghge.nrw.schule

Reul-Kallenberg Elke elke.reul-kallenberg@ghge.nrw.schule

Sahnaci Neslihan neslihan.sahnaci@ghge.nrw.schule

Saleh Idriss idriss.saleh@ghge.nrw.schule

Samland Daniela daniela.samland@ghge.nrw.schule

Sammarco Veronica veronica.sammarco@ghge.nrw.schule

Schmeink Beate beate.schmeink@ghge.nrw.schule

Schmeink Jörg joerg.schmeink@ghge.nrw.schule

Schniederjan Michaela michaela.schniederjan@ghge.nrw.schule

Schramm Frank frank.schramm@ghge.nrw.schule

Schulz Anna anna.schulz@ghge.nrw.schule

Seemann Lea lea.seemann@ghge.nrw.schule

Sons Sandra sandra.sons@ghge.nrw.schule



Sowa Katharina katharina.sowa@ghge.nrw.schule

Stein Beate beate.stein@ghge.nrw.schule

Sternal Gerhard gerhard.sternal@ghge.nrw.schule

Strobel Nora nora.strobel@ghge.nrw.schule

Theisen Julia julia.theisen@ghge.nrw.schule

Thurau Tanja tanja.thurau@ghge.nrw.schule

Tilimbat Aleksandra aleksandra.tilimbat@ghge.nrw.schule

Timpert Mathias mathias.timpert@ghge.nrw.schule

Tobias Melanie melanie.tobias@ghge.nrw.schule

Trachte-Pospiech Annika annika.trachte-pospiech@ghge.nrw.schule

Varol Elvin elvin.varol@ghge.nrw.schule

Verholen Tessa tessa.verholen@ghge.nrw.schule

Verholen Wilhelm-Friedrich wilhelm.verholen@ghge.nrw.schule

Wagner Petra petra.wagner@ghge.nrw.schule

Wehner Robert robert.wehner@ghge.nrw.schule

Wehner Sandra sandra.wehner@ghge.nrw.schule

Weidlich Kristina kristina.weidlich@ghge.nrw.schule

Wendt-Petermann Doris doris.wendt-petermann@ghge.nrw.schule

Weßling Janina janina.wessling@ghge.nrw.schule

Whichelo Jason jason.whichelo@ghge.nrw.schule

Winkler Jacqueline jacqueline.winkler@ghge.nrw.schule

Wohlleb Carola carola.wohlleb@ghge.nrw.schule

Worbs Dennis dennis.worbs@ghge.nrw.schule
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